COMPETICION ESCOLAR 2023/24

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

A  S.FERNANDEZ-D.LLAMAZARES
b c.iovino-.quiNiones
C  A.DURAN-S.GOMEZ

d A.REY-A.BEAUVOIS

jornada3

DOBLES

CENTRO

IES ORDONO Il

J.ENZINA-ORDONO II

IES ERAS

ERAS-JESUITAS

b-c
a-d
b-d
a-c
c-d
a-b

CLASIFICACION FINAL

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

CADETE FEMENINO

G.IOVINO-1.QUINONES

S.FERNANDEZ-D.LLAMAZARES

G.IOVINO-1.QUINONES

S.FERNANDEZ-D.LLAMAZARES

A.DURAN-S.GOMEZ

S.FERNANDEZ-D.LLAMAZARES

PARTIDO

PRUEBA

Z

L\/leén

N2 RESULTADO GANADOR
A.DURAN-S.GOMEZ 1 21-8  A.DURAN-S.GOMEZ
A.REY-A.BEAUVOIS 2 21-10  S.FERNANDEZ-D.LLAMAZARES
A.REY-A.BEAUVOIS 3 21-8 G.IOVINO-I.QUINONES
A.DURAN-S.GOMEZ 4 18-21  A.DURAN-S.GOMEZ
A.REY-A.BEAUVOIS 5 21-6  A.DURAN-S.GOMEZ
G.IOVINO-1.QUINONES 6 13-21  G.IOVINO-.QUINONES

A W N =

PUNTOS
100
80
70
60

JUGADOR

A.DURAN-S.GOMEZ
G.IOVINO-1.QUINONES
S.FERNANDEZ-D.LLAMAZARES

A.REY-A.BEAUVOIS

DCF



COMPETICION ESCOLAR 2023/24

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA

jornada3

JUGADOR

SOFIA GOMEZ

IRIAN QUINONES

DANIELLA LLAMAZARES

ADELE BEAUVOIS

AROA DURAN

SARA FERNANDEZ

ANTIA REY

GABRIELA IOVINO

SOFIA GOMEZ
DANIELLA LLAMAZARES
IRIAN QUINONES
ADELE BEAUVOIS

INDIVIDUAL

CENTRO

IES ERAS

IES ORDONO I

IES ORDONO I

JESUITAS

IES ERAS

IES ORDONO Il

IES ERAS

IES J. ENZINA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

b-c
a-d
b-d
a-c
c-d
a-b
b-c
a-d
b-d
a-c
c-d
a-b

CADETE FEMENINO

IRIAN QUINONES
SOFIA GOMEZ

IRIAN QUINONES
SOFIA GOMEZ
DANIELLA LLAMAZARES

SOFIA GOMEZ

SARA FERNANDEZ
AROA DURAN
SARA FERNANDEZ
AROA DURAN
ANTIA REY

AROA DURAN

CLASIFICACION

PARTIDO

FASE DE

= DANIELLA LLAMAZARES

- ADELE BEAUVOIS

- ADELE BEAUVOIS

= DANIELLA LLAMAZARES

- ADELE BEAUVOIS

= IRIAN QUINONES

= ANTIA REY
= GABRIELA IOVINO
= GABRIELA IOVINO
= ANTIA REY
= GABRIELA IOVINO

= SARA FERNANDEZ

GRUPO
12 B GABRIELA IOVINO
22 B SARA FERNANDEZ
32 B AROA DURAN

42 B ANTIA REY

11

10

12

RESULTADO

14-21

21-13

21-7

21-3

21-10

21-14

21-10

19-21

15-21

21-8

5-21

15-21

GANADOR

DANIELLA LLAMAZARES

SOFIA GOMEZ

IRIAN QUINONES

SOFIA GOMEZ

DANIELLA LLAMAZARES

SOFIA GOMEZ

SARA FERNANDEZ

GABRIELA IOVINO

GABRIELA IOVINO

AROA DURAN

GABRIELA IOVINO

SARA FERNANDEZ

ICF



JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

1A|SOFIA GOMEZ

13 |SOFIA GOMEZ

21-14
2B|SARA FERNANDEZ
15|SOFIA GOMEZ
21.15

2A|DANIELLA LLAMAZARES

14  |DANIELLA LLAMAZARES

1B

GABRIELA IOVINO

jornada3

21-16

CLASIFICACION FINAL

PRUEBA

N2

00O NGO VT A WNR

PUNTOS
100
80
70
70
50
50
40
40

JUGADOR
SOFIA GOMEZ
DANIELLA LLAMAZARES
SARA FERNANDEZ
GABRIELA IOVINO
AROA DURAN
IRIAN QUINONES
ADELE BEAUVOIS
ANTIA REY

ICF
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COMPETICION ESCOLAR 2023/24

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

ALV @ APARDO-M.VALTUILLE
ALV b r.conzalez-D.pARDO
INF € sPerTEIO-ATORAL
INF d c.conzateze.campos

jornada3

DOBLES

CENTRO

PALOMERA-L.VIVES

AGUSTINAS-PALOMERA

LANDAZURI-LEONES

IES LANCIA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

b-c
a-d
b-d
a-c
c-d
a-b

INFANTIL MASCULINO

P.GONZALEZ-D.PARDO

A.PARDO-M.VALTUILLE

P.GONZALEZ-D.PARDO

A.PARDO-M.VALTUILLE

S.PERTEJO-A.TORAL

A.PARDO-M.VALTUILLE

CLASIFICACION FINAL

Ne

1
2
3
4

PUNTOS
100
80
100
80

PARTIDO

PRUEBA

/

\\/leén

S.PERTEJO-A.TORAL

G.GONZALEZ-E.CAMPOS

G.GONZALEZ-E.CAMPOS

S.PERTEJO-A.TORAL

G.GONZALEZ-E.CAMPOS

P.GONZALEZ-D.PARDO

JUGADOR

P.GONZALEZ-D.PARDO

A.PARDO-M.VALTUILLE

S.PERTEJO-A.TORAL

G.GONZALEZ-E.CAMPOS

Ne RESULTADO
1 21-9
2 20-22
3 21-6
4 21-18
5 21-14
6 11-21

ALEVIN
ALEVIN

GANADOR

P.GONZALEZ-D.PARDO

G.GONZALEZ-E.CAMPOS

P.GONZALEZ-D.PARDO

A.PARDO-M.VALTUILLE

S.PERTEJO-A.TORAL

P.GONZALEZ-D.PARDO

DIM



COMPETICION ESCOLAR 2023/24

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

ALV

jornada3

C.RAMOS-A.CANAL

S.PEREDA-I.MAILLO

S.MENENDEZ-N.CANAL

V.GARCIA-P.BUENO

DOBLES

CENTRO

C.NORTE-ADILES

C.NORTE.ERAS

IES ERAS-ORDONO I

ORDONO-J.ENZINA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

b-c
a-d
b-d
a-c
c-d
a-b

CLASIFICACION FINAL

\

INFANTIL FEMENINO
‘ 7
\o Le6n

PARTIDO N2 RESULTADO GANADOR
S.PEREDA-I.MAILLO - S.MENENDEZ-N.CANAL 1 11-21 S.MENENDEZ-N.CANAL
C.RAMOS-A.CANAL - V.GARCIA-P.BUENO 2 21-15 C.RAMOS-A.CANAL
S.PEREDA-I.MAILLO - V.GARCIA-P.BUENO 3 21-12 S.PEREDA-I.MAILLO
C.RAMOS-A.CANAL - S.MENENDEZ-N.CANAL 4 11-21 S.MENENDEZ-N.CANAL
S.MENENDEZ-N.CANAL - V.GARCIA-P.BUENO 5 21-9 S.MENENDEZ-N.CANAL
C.RAMOS-A.CANAL - S.PEREDA-I.MAILLO 6 21-16 C.RAMOS-A.CANAL

PRUEBA

Ne

1
2
3
4

PUNTOS JUGADOR
100 S.MENENDEZ-N.CANAL
100 *  C.RAMOS-A.CANAL ALEVIN
80 S.PEREDA-I.MAILLO
70 V.GARCIA-P.BUENO
5 DIF



COMPETICION ESCOLAR 2023/24

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

d  INES MAHILLO

b  sanpra menenDEZ
C  PAULABUENO

d  vALERIA GARCIA

€  NAIARA CANAL

jornada3

INDIVIDUAL

CENTRO

IES ERAS

IES ERAS

IES J.LENZINA

IES ORDONO I

IES ORDONO I

a-e
b-d
a-c
b-e
e-d
b-c
a-d
c-e
c-d
a-b

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

INFANTIL FEMENINO

INES MAHILLO

SANDRA MENENDEZ

INES MAHILLO

SANDRA MENENDEZ

NAIARA CANAL

SANDRA MENENDEZ

INES MAHILLO

PAULA BUENO

PAULA BUENO

INES MAHILLO

CLASIFICACION FINAL

2
10

g A W N =

PUNTOS
100
80
70
60

50

PARTIDO

PRUEBA

NAIARA CANAL

VALERIA GARCIA

PAULA BUENO

NAIARA CANAL

VALERIA GARCIA

PAULA BUENO

VALERIA GARCIA

NAIARA CANAL

VALERIA GARCIA

SANDRA MENENDEZ

JUGADOR
NAIARA CANAL
INES MAHILLO
SANDRA MENENDEZ
VALERIA GARCIA

PAULA BUENO

10

RESULTADO

14-21

21-11

21-16

10-21

21-15

21-12

21-11

7-21

15-21

21-17

GANADOR

NAIARA CANAL

SANDRA MENENDEZ

INES MAHILLO

NAIARA CANAL

NAIARA CANAL

SANDRA MENENDEZ

INES MAHILLO

NAIARA CANAL

VALERIA GARCIA

INES MAHILLO

IF



JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

COMPETICION ESCOLAR 2023/24 INDIVIDUAL INFANTIL MASCULINO ;

-,
ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES V laon
GRUPO LETRA JUGADOR CENTRO PARTIDO Ne RESULTADO GANADOR

d  SERGIO PERTEJO C. LANDAZURI d - €  SERGIO PERTEJO - ERIC CAMPOS 1 21-7 SERGIO PERTEJO

b  aronso ToraL LEONES J.M. b-d aronsoToraL - GUILLEN GONZALEZ 2 15-21  GUILLEN GONZALEZ

C  ERIKPAUL DUCA IES PADRE ISLA d - C  SERGIO PERTEJO - ERIK PAUL DUCA 3 21-13  SERGIO PERTEJO

d GuiLLen GonzaLez IES LANCIA b -e awronsoToraL - ERIC CAMPOS 4 21-15  ALFONSO TORAL

€  ERIC CAMPOS IES LANCIA e-d Eericcamros - GUILLEN GONZALEZ 5 3-21 GUILLEN GONZALEZ
b -c AronsoToRAL - ERIK PAUL DUCA 6 21-8 ALFONSO TORAL
a-d sereioPerRTEIO - GUILLEN GONZALEZ 7 24-26  GUILLEN GONZALEZ
C-€@ ERIKPAULDUCA - ERIC CAMPOS 8 0-21 ERIC CAMPOS
c-d erikPauLDUCA - GUILLEN GONZALEZ 9 0-21 GUILLEN GONZALEZ
a-b screiorerTEIO - ALFONSO TORAL 10 21-10  SERGIO PERTEJO

CLASIFICACION FINAL  PRUEBA
|

Ne PUNTOS JUGADOR
1 100 GUILLEN GONZALEZ

2 80 SERGIO PERTEJO

3 70 ALFONSO TORAL

4 60 ERIC CAMPOS

5 50 ERIK PAUL DUCA

jornada3 7 1M



COMPETICION ESCOLAR 2023/24

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

d  PABLO GONZALEZ
b  Aorian PARDO
C  MARTIN VALTUILLE

d DANIEL PARDO

jornada3

INDIVIDUAL

CENTRO

AGUSTINAS

LA PALOMERA

LUIS VIVES

LA PALOMERA

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

b-c
a-d
b-d
a-c
c-d
a-b

CLASIFICACION FINAL

Ne

1
2
3
4

ALEVIN MASCULINO

ADRIAN PARDO

PABLO GONZALEZ

ADRIAN PARDO

PABLO GONZALEZ

MARTIN VALTUILLE

PABLO GONZALEZ

PUNTOS

100

80
70

60

PARTIDO

PRUEBA

/

MARTIN VALTUILLE

DANIEL PARDO

DANIEL PARDO

MARTIN VALTUILLE

DANIEL PARDO

ADRIAN PARDO

JUGADOR

\\/leén

PABLO GONZALEZ

DANIEL PARDO
ADRIAN PARDO

MARTIN VALTUILLE

RESULTADO

21-16

21-12

21-18

21-6

11-21

22-20

GANADOR

ADRIAN PARDO

PABLO GONZALEZ

DANIEL PARDO

PABLO GONZALEZ

DANIEL PARDO

PABLO GONZALEZ

IAM



COMPETICION ESCOLAR 2023/24

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO LETRA JUGADOR

d  SONIA PEREDA
b cLaubia ramos

C  AROACANAL

jornada3

INDIVIDUAL

CENTRO

CAMINO DEL NORTE

CAMINO DEL NORTE

LOS ADILES

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

CLASIFICACION FINAL

W N =

ALEVIN FEMENINO \ é

v d
\" Leén
PARTIDO
SONIA PEREDA - CLAUDIA RAMOS
CLAUDIA RAMOS - AROA CANAL
SONIA PEREDA - AROA CANAL

PRUEBA

PUNTOS JUGADOR
100 CLAUDIA RAMOS
80 AROA CANAL
70 SONIA PEREDA
9

Ne

RESULTADO

13-21

22-20

21-15

GANADOR

CLAUDIA RAMOS

CLAUDIA RAMOS

AROA CANAL

IAF



JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

COMPETICION ESCOLAR 2023/24 DOBLES BENJAMIN /

‘ rd
ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES V leon
GRUPO LETRA JUGADOR CENTRO PARTIDO Ne RESULTADO GANADOR
d  D.GARCIA-A.ALVAREZ AGUSTINAS-SAN CLAUDI @ = b D.GARCIA-A.ALVAREZ - L.FIDALGO-T.VALTUILLE 1 21-18 D.GARCIA-A.ALVAREZ
b L.FIDALGO-T.VALTUILLE LUIS VIVES b = C  LFIDALGO-T.VALTUILLE - 0 2
C d - C  D.GARCIA-A.ALVAREZ - 0 3

CLASIFICACION FINAL PRUEBA

Ne PUNTOS JUGADOR
1 100 D.GARCIA-A.ALVAREZ
2 80 L.FIDALGO-T.VALTUILLE
3

jornada3 10 DBJ



...............

COMPETICION ESCOLAR 2023/24

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

GRUPO

PB
PB
PB
BJ
BJ

jornada3

LETRA JUGADOR

d  DANIEL GARCIA

b tristan vALTUILLE
C LEOFIDALGO

d victorLozano

€  ADRIAN ALVAREZ

INDIVIDUAL

CENTRO

AGUSTINAS

LUIS VIVES

LUIS VIVES

CAMINO DEL NORTE

SAN CLAUDIO

BENJAMIN MASCULINO

a-e
b-d
a-c
b-e
e-d
b-c
a-d
c-e
c-d
a-b

DANIEL GARCIA

TRISTAN VALTUILLE

DANIEL GARCIA

TRISTAN VALTUILLE

ADRIAN ALVAREZ

TRISTAN VALTUILLE

DANIEL GARCIA

LEO FIDALGO

LEO FIDALGO

DANIEL GARCIA

CLASIFICACION FINAL

2
10

i A W N =

PUNTOS

100

80

100

80

70

PARTIDO

PRUEBA

11

JUEGOS ESCOLARES DE BADMINTON

Z

blaéu

ADRIAN ALVAREZ

VICTOR LOZANO

LEO FIDALGO

ADRIAN ALVAREZ

VICTOR LOZANO

LEO FIDALGO

VICTOR LOZANO

ADRIAN ALVAREZ

VICTOR LOZANO

TRISTAN VALTUILLE

JUGADOR

VICTOR LOZANO

ADRIAN ALVAREZ

LEO FIDALGO

DANIEL GARCIA

TRISTAN VALTUILLE

10

BJ
BJ
PB
PB
PB

RESULTADO

16-21

4-21

18-21

17-21

8-21

8-21

17-21

18-21

11-21

21-11

GANADOR

ADRIAN ALVAREZ

VICTOR LOZANO

LEO FIDALGO

ADRIAN ALVAREZ

VICTOR LOZANO

LEO FIDALGO

VICTOR LOZANO

ADRIAN ALVAREZ

VICTOR LOZANO

DANIEL GARCIA

I1BJ



